Министерство
образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Саха вроспуубулукэтин
Уорэххэ уонна наука^а

министиэристибэтэ

/ / .  /0. 20 #  г.

П Р И К А З

г. Якутск
№ (? ./-/£ ? / ■/Я#'?

Об отмене приказа от 17 октября 2018 г. № 01-10/1557

1. Приказываю отменить приказ Министерства образования и науки

РС(Я) от 17 октября 2018 г. № 01-10/1557 «Об утверждении модельных штатных

расписаний образовательных организаций»,

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

министра образования и науки Любимову И.П.

И.о. министра Ма-  М.Ю. Присяжный

50-69-12, Новгородова B.C.